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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Esittelijä hyvinvointijohtaja Hepo-oja, Pirjo 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää, että Heinolan hyvinvointitoimiala 

osallistuu Päijät-Hämeen RRP-hankkeeseen/ hyvinvoinnin 
monialaisen palvelukonseptin kehittäminen 

 
Toimivalta Hallintosääntö 23§  
 
Valmistelija hyvinvointijohtaja Hepo-oja, Pirjo 
  
 Sosiaali- ja terveysministeriö koordinoi osaltaan EU:n 

kertaluonteisesta elpymisvälineestä rahoitettavaa Suomen kestävän 
kasvun ohjelmaa. Ohjelman tavoitteena on mm purkaa Covid -19 – 
pandemian aiheuttamaa sosiaali- ja terveyshuollon hoito-, kuntoutus- 
ja palveluvelkaa. EU:n elpymisväline jakaantuu seitsemään 
ohjelmaan, joista elpymis- ja palautumistukiväline  (RRP) on suurin.  

 
 Ohjelma toimeenpannaan jokaisella hyvinvointialueella. Sosiaali- ja 

terveysministeriö myöntää valtionavustuksia yhdelle hankkeelle 
kullakin hyvinvointialueella. Päijät-Hämeen hyvinvointialueelta on 
esitetty pyyntö, että Heinolan kaupunki osallistuisi pilotoijana em. 
hankehakemukseen. Toinen mukaan pyydetty taho on Asikkalan 
kunta. 

 
 Hankehakemuksen työpaketin tavoitteena on yhtenäisen 

toimintamallin, hyvinvoinnin monialaisen palvelukonseptin 
muodostaminen. Toimintamalli yhdistää alueen hyvinvointia, 
toimintakykyä, terveyttä ja osallisuutta edistävät palvelut ja toiminnot 
helposti löydettäväksi kokonaisuudeksi. Alueellisen palvelukonseptin 
avulla lisätään HYTE-työn ja digitaalisten palvelujen integraatiota 
sekä yhdyspinnoilla tapahtuvaa yhteistyötä eri toimijoiden välillä.  

 
 Hyvinvoinnin monialaisen palvelukonseptin sekä palveluiden 

kehittämisen ja käyttöönoton kautta hyvinvointialueen, kuntien ja 3. 
sektorin hyvinvointia, työ- ja toimintakykyä, osallisuutta ja terveyttä 
edistävien palvelujen saavutettavuus ja saatavuus helpottuvat sekä 
asiakkaiden että ammattilaisten näkökulmasta. Hyvinvointialue 
osallistuu THL:n koordinoimaan kansalliseen palvelukonseptin 
valmistelutyöhön. 

 
Monialaisten kynnyksettömien palvelujen kehittäminen tukemaan 
ennaltaehkäisyä ja ongelmien varhaista tunnistamista edistää 



hoitotakuun toteutumista, kun tukea annetaan riittävän varhaisessa 
vaiheessa kevyempien palvelujen kautta. Kynnyksettömien 
palveluiden kehittämistarve liittyy erityisesti olemassa olevien, 
pandemian aikana hiipuneiden ennaltaehkäisevien toimintamallien 
elvyttämiseen ja päivittämiseen tämän päivän toimintaympäristöön 
sopiviksi.  
 
Palvelut kohdennetaan haavoittuvassa asemassa oleville 
asiakasryhmille; kohderyhmiksi on valittu nuoret ja nuoret aikuiset 
sekä pitkäaikaissairauksien riskissä olevat (erityisesti huomioiden 
kansanterveydelliset haasteet). Kohderyhmiä osallistetaan 
preventiomallien käytännön toteutukseen sekä alueellisen 
palvelukonseptin suunnitteluun. 

 
Palvelukonseptin ja palvelutarjottimen kehittämisessä hyödynnetään 
mm. Omaolo-palvelun digitaalisen hyvinvointitarkastuksen 
käyttöönoton laajentamista alueellisiin palveluprosesseihin, sekä 
otetaan käyttöön Lähellä.fi-sivusto järjestötiedon kokoamiseksi 
asiakas- ja palveluohjauksen tueksi sekä alueen järjestöjen 
toimintaedellytysten kehittämiseksi.  
 
Kehittämistyötä ja tehdään yhdessä alueen kuntien, järjestöjen (mm. 
Jyränkölän Setlementti ry, Kauno ry) sekä muiden hyvinvointialueiden 
kanssa. Palvelukonseptia esitetään pilotoitavaksi Asikkalan ja Heinolan 
kunnissa ja laajennetaan hankekauden aikana koko hyvinvointialueelle. 
Kehittämistyö kiinnittyy monipuolisesti alueellisen hyvinvointisuunnitelman 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kärkiin. 
 
Tavoitteet: 
 Alueellisen hyvinvoinnin monialaisen palvelukonseptin laatiminen, 

toimintasuunnitelman käyttöönotto ja jalkauttaminen 
 Kansallisen määrittelyn pohjalta toteutettu alueellinen 

palvelutarjotin 
 Ennaltaehkäisevien toimintamallien elvyttäminen 
 Osallisuuden ja vaikuttavuuden edistäminen ennaltaehkäisevissä 

toimintamalleissa sekä digitaalisissa HYTE-palveluissa 
 

Aikataulu:  
Palvelukonseptin kuvaus 2/2023 ja määrittely 6/2023; 
palvelutarjottimen sisältö ja pilotoinnin suunnittelu H2 2023, pilottien 
toteutus kuntien ja järjestöjen kanssa 2024–2025; pilotoinnin seuranta 
ja arviointi sekä johtopäätökset jatkuvaan palveluiden kehittämiseen 
H2 2025. 
 
Pilotoinnin kustannukset: 
Pilotointiin osallistuville kunnille ei koidu hankkeesta taloudellisia 
vastuita. Hyvinvointijohtajalla, hyvinvointipäälliköllä ja kaupungin 
monialaisen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työryhmällä on 
yhteistyörooli hankkeen toteuttamisessa. 
 

Tiedoksianto sähköposti   hankepäällikkö Ville Saloranta /PHhyky 
  
  
 


